
I

Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datum: 26.12.2017 . godine
Broj:6-31d/l7-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i lzve5taja o strudnoj oceni ponuda br. 6-31d/17-5 od

25.12.2011 . godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti za nabavku dobara -

Medicinska sredstva koja se ugraduju u ljudski organizam
JN 6-3ld/17

UGOVOR SE DODELJUJE slede6im ponuilaiima:

Obrazloi.enie

Dana 14.12.2017. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Porlalu

Uprave za javne nabavke i intemet stranici Instituta wu'iv.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 6-3ldl17-4
od25.12.2017. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u

Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj: 6-31dl17-5 od25.12.2017. godine

U lzve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: Medicinska sredstva koja se ugraduju u ljudski organizam - potroSni

materij al za obavlianje delatnosti

Naziv i ozna,l<z iz op5teg reinika nabavke: 33 l4l 700 Onopedski materijal

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 2:

Nrriir,PartiiC: :' - :':: ::: :': Procenjqna,vr!{nosi
,'' :be' PDUT&ii1.,.,,,,,-

...'.r.: _ ..': r'r'..lil.:: . ..

ORTOPEDIJA - Bioresorptivni Srafov i r75.000.00

2. ORTOPEDIJA - Ugradni materijal za osteotomUu potkolenice po tipu "Custom made" r0.000,00

185.000.00

Procenjena vrednost javne nabavke: 185.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti

I ORTOPEDIJA - Bioresorptivni Srafovi ,,Mark Medical" d.o.o. Bcograd r75.000.00

2
ORTOPEDIJA - Ugradni materi.jal za

osteotomiiu potkolenice po tipu "Custom made"
9.000.00

Ukupnoi 184.000,00

U2



3.
/

4.

5.

Osnovni podaci o ponuilaiima:
Komisija je konstatovala da su primljene 2 (dve)

zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine za

Blagovremeno, tj. do dana25.12.2017. godine do

zapedacenelzatvorene koverle -
JN 6-3 tdl1',7 .

10,00 dasova, pristiglaje ponuda

ponude u Institut za

slede6eg ponudada:

ponude koje su odbijene, razloziza njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda: ///l/

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloienje - nadin na koji je

utvrdena tacena: lllll

6. Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najnrLa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA 2 - ORTOPEDIJA - Ugradni
made"

materijal za osteotom ij u

,tkolenice
:,iphi:. 

'rriill.ir

tiplf "qu..iL9a.n3oj":.. : . .", . ,,, ... ,:.::
r rPonu dena: v red n oriirh cr:iPlY,ia

,,Grujii i Grujii" d.o.o. Novi Sad 9.000,00

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponudaia kako je navedeno u

dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu'

"C

POUKA O PRA\TNOM LEKU:
Protiv ove Odluke moZe se podneti zahtev za zaltitu. prava u roku od 5 (pet) dana

o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.

Zahtev se-podnosi Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj

postupcirna j avnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,

- na internet stranici Narudioca

od dana objavljivanja odluke

komisiji za zaSlilu prava u

Ndiit:5ifin ponudaia Nadin i vreme prijema ponude
:Rbr,; ilrrrrrrzriv6.d,nUb f OJ.r.

'r,:}:]];tt,tl.,,nO. 
iiUde";r,::, ri:,,,

JN 6-31d/r7ll .Mark Medical" d.o.o. Beograd Poita.22.l2.20l7. u 10,00 h

2. .rN 6-31d/17ll Gruiii i Cruiii" d.o.o. Novi Sad Liho,25.12.2017. u 09,50 h

RTIJA ORTOPEDIJA - Bioresorptivni Sralbvt

z,:iRbi,,,i ;,,,,,rr;;r:'rr'i:ra,:tLlrr:r"l.NA|iVr'lponi;dafCiriirr'"lr'rrlrr r'i'rii -"r '-': ':rr" l r.Poiiudendrr'irrddn oitr'bez PDY;a"

I ,,Mark Medical" d.o.o. Beograd r75.000.00

Prof. dr J

2t2


